Sono esclusi i contratti di Servizi Abitativi Pubblici (SAP) e i contratti di locazione “con acquisto 

a riscatto”; 

e) avere un I.S.E.E. in corso di validità (Indicatore della Situazione Economica Equivalente) ordinario 

o corrente non superiore ad euro 1.500,00 (Euro millecinquecento/00);  

Per quanto riguarda i percettori dell’Assegno Di Inclusione, verrà riconosciuta la quota integrale di 

contributo Misura Unica prevista dal presente bando e eventuali compensazioni o decurtazioni 

saranno effettuate direttamente dall’INPS al quale verrà comunicato l’elenco dei beneficiari 

(circolare INPS N. 1244 del 18/03/2022).  

2. ENTITÀ ED EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO 

Il contributo è concesso per due mensilità del canone, e comunque per un importo massimo non 

superiore ad € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) per nucleo familiare. 

Ogni nucleo familiare può presentare una sola istanza.  

Il contributo viene erogato direttamente dalla Comunità Montana Valsassina Valvarrone Val d’Esino 

e Riviera al proprietario dell’alloggio locato a seguito dell’approvazione della domanda e della